
Výzva k dílčímu plnění - objednávka č. 24225005454
podle § 1746 anásl. Zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

ve znění pozdějších právních předpisů

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná náčelník VZ 684807 Bechvně
mjr. MUDr. Lucie Pravdová, Ph.D.
se sídlem kanceláří: 391 65 Bechyně
Identifikační číslo: 60162694
DIC: CZ60162694
Bankovní spojení:
Vyřizuje: Ing. Bc.
I elefomcké a faxové spojení:

»*esa pro doručování kores yně, 391 65

Poskytovatel:
Obchodní firma: Lindě Gas a.s.

^‘St.0fPI0dvnÍk!ní: U Technoplynu 1324,19800 Praha 9
Identifikační číslo: 00011754
Bankovní spojení: 2113539415/2700
Vyřizuje: Pavel Řehák, tel. 731608614

(dále jen „poskytovatel44)
Předmět smlouvy:
Na základě rámcové dohody ev.číslo 241ft5nni*?7 , . . . ,
plněných med.kyslíkem na rok 2024 ^ objednávám

pronájem 28 ks tl. lahví

Nájem lahví

název Počet
dnů

Denní
nájem

vč.
DPH

Kč včetně
DPH

CELKEM■------------- -—----------

Nájem duben — nrosinor ono/1 N 267 dnůMed.kyslík

název
Počet ks

Náplň tl. lahví N - 281
Doprava za zavoz dle místa plnění viz příloha

Celková cena včetně DPH 132 514,62 K



V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Doba plnění služby:
do 5 dnů od převzetí objednávky (dle podmínek smlouvy)
Místo plnění služby:
Jednotlivá pracoviště Centra zdravotních služeb Bechyně dle rámcové dohody
V případě nedodržení termínu dokončení díla podle čl.IV této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatil
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dílčího plnění za každý den prodlení až do
protokolárního převzetí díla objednatelem. Dle § 3 NV č. 351/2013 činí minimální výše nákladů
spojených s uplatněním každé pohledávky 1 200,- Kč.
Platební podmínky:
Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury),
a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí
poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích, včetně této potvrzené objednávky.
Splatnost faktury: 30 dní
Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující
údaje:
„Objednavatel - odběratel:
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce:
Vojenské zařízení 6848, 391 65 Bechyně
Poskytovatel je povinen potvrdit přijetí objednávky a jeden její výtisk zaslat spolu s fakturou zpět
objednateli.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným
vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury)
a běží nová lhůta 21 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) objednavateli.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.

V Bechyni, dne V................ , dne

Náčelník VZ 6848 Bechyně z pověřeni



9

Paušální cena za závoz dle místa plnění

P.č.

1.

Název
Kč bez

DPH/km počet km
Cena za MJ bez

DPH DPH 12%
Cena za MJ vč.

DPH místo určení počet lahví

náklady za celkové km z
provozovny firmy do
místa určení a zpět

Vojenské zařízení
6848/07, kasárna
Bechyně, 391 65
Bechyně

8

2.
náklady za celkové km z
provozovny firmy do
místa určení a zpět

Vojenské zařízení
6848/07, Vídeňská 169,
377 01 Jindřichův
Hradec

5

3.
náklady za celkové km z
provozovny firmy do
místa určení a zpět

Vojenské zařízení
6848/07, Kyjcvská
3071,390 01 Tábor

4.
náklady za celkové km z
provozovny firmy do
místa určení a zpět

Vojenské zařízení
6848/07, V lipkách
100, 386 01 Strakonice

6

5.
náklady za celkové km z
provozovny firmy do
místa určení a zpět

Vojenské zařízení
6848/07, Dragounská
66, 339 01 Klatovy

4

6.
náklady za celkové km z
provozovny firmy do
místa určení a zpět

Vojenské zařízení
6848/07, Polná 214,
382 29 Polná na
Šumavě

2

Celkové náklady




